Perslucht tanken
Gepubliceerd op www.robucon.nl (https://www.robucon.nl)
Perslucht tanken [1]
Standaard uitvoeringen :
CE gekeurd en gecertificeerd.
Standaard gelakt (-VL) of verzinkt (-VZ).
11 of 15 (-HD) bar uitvoering.
Ruimte besparend door verticale uitvoering.
Op aanvraag leverbaar :
Horizontale perslucht ketels.
Grotere volumes
RVS uitvoering
Tanken, zonder appendages
Artikel code
(Voeg in -VL
of -VZ)
Inhoud Liters Draad aansluitingen BSP Afmetingen mm
Onder Boven Zij Diameter Hoogte
11bar
uitvoering
PLT-270-- 270 1/2” 1/2” 3 x 1” & 1 x
3/8”
500 1650
PLT-500-- 500 1/2” 1/2” 3 x 1” & 2 x
3/8”
600 2100
PLT-720-- 720 2” 2” 3 x 1” & 2 x
3/8”
750 2030
PLT-1000-- 1000 2” 2” 3 x 2” & 2 x
3/8”
800 2335
PLT-1500-- 1500 2” 2” 3 x 2” & 2 x
3/8”
1000 2305
PLT-2000-- 2000 2” 2” 3 x 2” & 2 x
3/8”
1100 2485
PLT-3000-- 3000 2” 2” 3 x 2” & 2 x
3/8”
1200 2990
15 bar
uitvoering
Inhoud Liters Draad aansluiting BSP Afmetingen mm
Onder Boven Zij Diameter Hoogte
Pagina 1 van 2
Perslucht tanken
Gepubliceerd op www.robucon.nl (https://www.robucon.nl)
Artikel code
(Voeg in -VL
of -VZ)
Inhoud Liters Draad aansluitingen BSP Afmetingen mm
Onder Boven Zij Diameter Hoogte
11bar
uitvoering
PLT-500--HD 500 1/2” 1/2” 3 x 1” & 2 x
3/8”
600 2100
PLT-1000--H
D
1000 2” 2” 3 x 2” & 2 x
3/8”
800 2335
PLT-1500--H
D
1500 2” 2” 3 x 2” & 2 x
3/8”
1000 2305
PLT-2000--H
D
2000 2” 2” 3 x 2” & 2 x
3/8”
1100 2485
PLT-3000--H
D
3000 2” 2” 3 x 2” & 2 x
3/8”
1200 2990
Bestel voorbeeld tank 1000 liter verzinkt 15 bar        PLT-1000-VZ-HD
Appendage sets zijn los leverbaar voor bovenstaande luchttanks.
Technische specificaties onder voorbehoud.
  Bron-URL: https://www.robucon.nl/compressoren/perslucht-tanken
Links
[1] https://www.robucon.nl/compressoren/perslucht-tanken
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 2 van 2